ישראל חלומות ומציאות

דו שיח

הרב יונתן זקס

עמוס עוז

אוניברסיטת בר-אילן

ב' בסיון, תשס"א
24 במאי, 2001

■ המרכז על שם שלמה ארגוב לחקר העם היהודי ומדינת ישראל

טלפון: 03-5318157 פקס: 03-5353307
e-mail: israeez@mail.biu.ac.il
[/http://www.biu.ac.il/SOS/po/Argov](http://www.biu.ac.il/SOS/po/Argov)

המרכז עוסק במכלול הנושאים הקשורים בייחודה של ישראל כמדינה יהודית, וביטויים בשני משורים עיקריים:

בראש המרכז עומד פרופ' אליעזר דון-יחיא. ■

■ הקתדרה לחברה ויהדות

טלפון: 03-5318157 פקס: 03-5353307
e-mail: israeez@mail.biu.ac.il
[/http://www.biu.ac.il/SOS/po/sjud](http://www.biu.ac.il/SOS/po/sjud)

הקתדרה נוסדה בכ"ה באייר תשנ"ז (1 ביוני, 1997). היא שמה לעצמה למטרה לקדם את המחקר והעיסוק האינטלקטואלי הבין-תחומי בשאלות של חברה ויהדות כגון: זהותה ואופייה של היהדות כדת, כחברה וכתרבות, שאלת אפשרות קיומה של חברה אזרחית במדינת ישראל, ואופייה הייחודי של חברה שכזו כחברה יהודית.